



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

## M.H.P. Sejrup Holding ApS

Frueløkke 292  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 25 64 98

### Årsrapport for perioden

**26. november 2015 til 31. december 2016**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den



Marco Hende Puggaard Sejrup  
Dirigent

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. november 2015 - 31. december 2016	7
Balance 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 105.416, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 155.416.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 26. november 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.795</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.290
Finansielle omkostninger		<u>-13.079</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.416</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>105.416</u></b>
Foreslået udbytte		50.000
Overført resultat		<u>55.416</u>
		<b><u>105.416</u></b>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	765.290	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>765.290</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>765.290</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>765.290</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		55.416	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>155.416</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Anden gæld		<u>453.749</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>453.749</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>609.874</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>765.290</u></u></b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 26. november 2015	0
Tilgang i årets løb	700.000
Kostpris 31. december 2016	700.000
Værdireguleringer 26. november 2015	0
Årets resultat	141.825
Udbytte	-60.000
Afskrivning på goodwill	-16.535
Værdireguleringer 31. december 2016	65.290
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>765.290</b>

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 148.819. Goodwill afskrives over en periode på 10 år. Ledelsen vurderer, at levetiden på den købte goodwill minimum strækker sig over en periode på 10 år.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 26. november 2015	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	453.749	150.000	0
	<b>0</b>	<b>453.749</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>